
LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
3 x 200 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
COTTO LIGHT
100 g

1,00

-29%
a confezione 1,41

€ 10,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

MAREBLU

TONNO LEGGERO
3 x 60 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 3,33/kg

2,29

-30%
a confezione 3,29

€ 9,16/kg

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 11,11/kg

1,00

-49%
al kg 1,99

AMBIANO

MASSAGGIATORE  
ELETTRICO RISCALDANTE
pag 30

al pezzo

19,99
​

CRANE

GIOCHI DA TAVOLO
pag 29

al pezzo

9,99
​

IL PODERE

PETTO DI POLLO A 
FETTE SOTTILI
250 g

D A  L U N E D Ì  13.01 D A  G I O V E D Ì  16.01
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

1,00

-49%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO CAPPUCCIO

0,50

-49%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

VERZE

0,50

-49%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

0,50

-49%
al pezzo 0,99

€ 2,00/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

REGIONE CHE VAI  

PATATE DI BOLOGNA DOP 1,5 KG

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,34/kg

1,5 KG

0,50

-49%
a confezione 0,99

€ 2,50/kg

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 200 G

1,00

-49%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

2,00

-33%
al kg 2,99

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE BIONDE 2 KG

2KG2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO 
DI POLLO PANATI
230 g

COPPA DI SUINO SENZ'OSSO
400 g

IL PODERE

MACINATO DI SUINO
500 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A 
FETTE SOTTILI
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 6,48/kg

2,29

-30%
a confezione 3,29

€ 9,16/kg

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 7,48/kg

3,19

-23%
a confezione 4,19

€ 6,38/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE 
PIEMONTESE
120 g

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

IL PODERE

POLLO IN PARTI

IL PODERE

POLPETTE DI SCOTTONA E VERDURE
240 g

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 23,25/kg

14,99

-21%
al kg 18,99

​

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,38/kg

a confezione

2,49

AMADORI

JAMBLEU
con prosciutto di tacchino e mozzarella 
260 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,81/kg

a confezione

2,29

FIORITAL

COTOLETTE DI PESCE
salmone/branzino
450 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,20/kg

a confezione

5,49

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 
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PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP GRATTUGIATO
60 g

al pezzo

1,00
€ 16,67/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

1,00

-29%
a confezione 1,41

€ 10,00/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI/
FUNGHI PORCINI
250 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,00/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

a confezione

1,50
€ 30,00/kg

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

a confezione

1,00
€ 25,00/kg

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO
E TACCHINO
2 x 250 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 2,00/kg

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 3,33/kg

NATURA FELICE

ZUPPE FRESCHE BIO
gusti vari
350 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 4,29/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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Ĺ ANGOLO DELLA PIADA

PIADINA A SPICCHI
400 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
•	alla nordica
•	con erbe aromatiche
•	con cipolle
256-225 g

BIFFI

SUGHI ASSORTITI
radicchio e speck/sugo allo scoglio
190 g

a confezione

2,00
€ 5,00/kg

a confezione

2,00
€ 7,81-8,89/kg

a vasetto

2,00
€ 10,53/kg

REGIONE CHE VAI

CALAMARATA/STROZZAPRETI
500 g

a confezione

1,00
€ 2,00/kg

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 3,57/kg sgocc.

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI DATTERINI
400 g

0,50

-43%
a lattina 0,89

€ 1,25/kg

MAREBLU

TONNO LEGGERO
solo un filo d‘olio di oliva
3 x 60 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 11,11/kg

ASIA GREEN GARDEN

ZUPPE PHO VIETNAMITE
•	gusto pollo
•	gusto manzo
•	gusto verdure
70 g

al pezzo

1,00
€ 1,43/100 g

� ALDI | 7



  

BARISSIMO

CAPSULE 
ESPRESSO SUPREMO
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,50

-26%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

BUON΄ORA

FROLLINI CON PANNA
700 g

1,50

-20%
a confezione 1,89

€ 2,14/kg

GRISBÌ
gusti vari
150 g

a confezione

1,50
€ 10,00/kg

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
classiche/formaggio
300 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 3,33/kg

PAN DEL DÌ

TRECCIA CON NOCI PECAN 
E SCIROPPO D'ACERO
80 g

0,50

-24%
al pezzo 0,66

€ 6,25/kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

a confezione

2,00
€ 13,33/kg

BAULI

WAFFLE
210 g

a confezione

2,00
€ 9,52/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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LA VALLE DEGLI ORTI

BASTONCINI DI SPINACI CON EDAM
300 g

a confezione

1,50
€ 5,00/kg

BIRRA DELLO STRETTO

BIRRA
5% vol.
330 ml

a bottiglia

1,00
€ 3,03/litro

ZUEGG

SKIPPER ZERO
frutti gialli/rossi
senza zuccheri aggiunti
1 l

a confezione

1,00
​

ALL SEASONS

SPINACI CON MOZZARELLA
450 g

1,50

-30%
a confezione 2,15

€ 3,33/kg

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 5,00/kg

FIORDIBOSCO

FRUTTI DI BOSCO MISTI
300 g

a confezione

2,00
€ 6,67/kg

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

2,50

-37%
a confezione 3,99

​€ 10,00/11,11/kg
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COGLI
L'OCCASIONE al

MARTINI SPA

SPUGNA CORPO
extra soft/soft&scrub

ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
415 g

0,50

-27%
a lattina 0,69

€ 1,20/kg

IL SACCO DEL PESCE ROSSO

SACCHETTI CON 
MANIGLIE ESTRAIBILI
15 pezzi

a confezione

1,00
​

ACE

SGRASSATORE SENZA CANDEGGINA
diverse varianti disponibili
600 ml

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
100 pezzi

a confezione

1,00
​

al pezzo

2,00
​€ 3,33/litro

al pezzo

1,00
​

BURGER FAMILY PACK
chickenburger/cheeseburger
540/530 g

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE
CON SALSA THAI
curry rosso/curry giallo
100 g

VICI

CHELE DI SURIMI
CON STICK IN BAMBÙ
245 g

a confezione

4,99
€ 9,24/9,42/kg

a confezione

2,19
€ 21,90/kg

a confezione

1,69
€ 6,90/kg

LA CESTA

MINI SALTIMBOCCA
320 g

a confezione

1,29
€ 4,03/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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Scopri la nuova brochure Vinoteca
con tanti consigli su come

degustare  i tuoi vini preferiti!

VINOTECADALLA NOSTRA

INQUADRA IL QR-CODE E 
SCOPRI ALDI VINOTECA

REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO 
ROSSO DOC
750 ml

1,99

-26%
a bottiglia 2,69

€ 2,65/litro

CARNI ROSSE E STUFATI

FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO RUBINO

SAN ZENONE

GOVERNO 
TOSCANA IGT
750 ml

2,49

-34%
a bottiglia 3,79

€ 3,32/litro

VILLA ALBERTI

SOAVE DOC
750 ml

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

€ 1,99/litro

CARNI ROSSE 
E FORMAGGI STAGIONATI

TOSCANA

ROSSO RUBINO

PIATTI DELICATI 
DI CARNE E DI PESCE

VENETO

GIALLO PAGLIERINO
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BONLÀ

DRINK 
ANTICOLESTEROLO
bianco/fragola
6 x 100 g

2,24

-25%
a confezione 2,99

€ 3,73/kg

BONLÀ

YOGURT CON BIFIDUS
gusti vari
2 x 125 g

0,63

-25%
a confezione 0,85

€ 2,52/kg

BONLÀ

STRACCHINO 
CREMOSO
100 g

0,74

-25%
a confezione 0,99

€ 7,40/kg

La marca Bonlà di ALDI è una garanzia di 
bontà e varietà da portare in tavola. 
Il latte e i prodotti caseari sono 100% 
italiani e provengono solo da allevamenti 
selezionati.

Bonlà è la linea di prodotti ALDI creata 
appositamente per offrire in tutte le declinazioni
uno degli alimenti più completi: il latte.  
I prodotti di ALDI a marchio Bonlà contengono
100% latte italiano e portano ogni giorno
la bontà sulla tua tavola.

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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BONLÀ

CACIOTTA 
MORBIDA

7,39

-25%
al kg 9,89

​

BONLÀ

CILIEGINE DI 
MOZZARELLA
150 g

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

 La qualità dei prodotti Bonlà nasce 
prima di tutto da una filiera produttiva 
controllata dall'origine alla destinazione 
e dall’attenzione dedicata al benessere 
animale in allevamento.

1,04

-25%
a confezione 1,39

€ 6,93/kg sgocc.

Per te, la selezione  
di prodotti Bonlà  

ad un prezzo ancora  
più conveniente!
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GOOD CHOICE

BURGER FALAFEL
260 g

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

MYVAY

DESSERT ALLA SOIA
•	bianco
•	mirtillo
•	frutta e cereali
2 x 125 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,89
€ 3,56/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

DA ALDI GENNAIO SI COLORA DI VERDE
La Sfida del Gusto

I GUSTOSISSIMI

AFFETTATI VEGANI BIO
delicato/lupino
90 g

a confezione

2,29
€ 25,44/kg

consapevole
Vivi

Hai accettato la sfida di mangiare più vegetale la settimana scorsa? Continua così e scopri nuovi orizzonti di gusto!
Gennaio è il mese ideale per mettersi alla prova e godere dei benefici di un'alimentazione a base vegetale. Questa settimana, le protagoniste sono le nostre 
bistecche vegane: morbide, gustose e pronte a conquistare il tuo palato. Provale insieme ai nostri burger o dessert per creare menù unici e deliziosi. 

Affronta Veganuary con ALDI e lasciati sorprendere da un mondo di sapori che non conoscevi!
Scopri di più sulla nostra partecipazione
a Veganuary su aldi.it

prodotto stagionale

a confezione

2,39
€ 9,19/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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MYVAY

DESSERT VEGANI
gusti vari
110 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 18,09/kg

MYVAY

SPALMABILE VEGANO
gusti vari
150 g

MYVAY

WONDER BURGER
227 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 13,17/kg

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci/ai semi di zucca
160 g

1,39

-22%
a confezione 1,79

€ 8,69/kg

MYVAY

ALTERNATIVA VEGETALE 
AL SALMONE AFFUMICATO
80 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 31,13/kg

MYVAY

BISTECCA VEGANA
gusti vari
160 g

MYVAY

RAVIOLI 
VEGANI
fave e friarielli/verdure 
grigliate
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 18,69/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,49
€ 9,93/kg
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BIO NATURA

BEVANDA 
DI RISO BIO
1 l

dal nostro assortimento

a confezione

1,19
​

BIO NATURA

BEVANDA 
MANDORLA BIO
1 l

dal nostro assortimento

a confezione

1,59
​

IL MANGIARSANO

LASAGNE VEGANE BIO
ragù vegetale/ricotta e spinaci
230 g

BIO NATURA

LEGUMI BIO
fagioli Red Kidney/ceci 
350 g

dal nostro assortimento

a vasetto

0,99
€ 4,60/kg sgocc.

BIO NATURA

SNACK 
DI MAIS BIO
con quinoa
90 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,79
€ 0,88/100 g

JUST VEG!

RAGÙ VEGANI
ragù di soia/pesto con tofu
190 g

a confezione

2,49
€ 10,83/kg

CUCINA NOBILE

BASE PER 
FOCACCIA SALATA
385 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,29
€ 3,35/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
275 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 3,60/kg

KUPFER INNOVATIVE FOOD

FILETTI 
DI POLLO VEGANI
210 g

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 14,24/kg

1,49

-25%
a vasetto 1,99

€ 7,84/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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NATURA FELICE

SCAMORZA  
AFFUMICATA BIO
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

BIO NATURA

SEMI BIO
•	semi di lino interi
•	semi di lino macinati
•	semi di sesamo
600/500 g

a confezione

2,49
€ 4,15/4,98/kg

BIO NATURA

FETA BIO
200 g

BIO NATURA

ACETO  
BALSAMICO BIO
250 ml

BIO NATURA

OLIVE VERDI BIO
denocciolate, in salamoia
280 ml

a bottiglia

1,49
€ 5,96/litro

a vasetto

1,99
€ 13,27/litro

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA 
FRAGOLA BIO
630 g

a vasetto

5,99
€ 9,51/kg

MANGIA
Bio AL

83705

BIO NATURA

FRUTTA SECCA BIO
•	chips di banana
•	strisce di mango
•	zenzero candito
300-100 g

a confezione

1,99
€ 6,63-19,90/kg

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •
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Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e 
il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio 
fisico sono molto importanti per la nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea 
per il benessere su aldi.it

CON ALDI
SEMPRE IN FORMA!

LEERDAMMER

EXTRA SOTTILI PROTEIN
80 g

a confezione

1,29
€ 16,13/kg

GRISSINBON

FETTE BISCOTTATE PROTEICHE
250 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

ABBELEN

HIGH PROTEIN POLPETTE DI POLLO
alla paprika/alle spezie mediterranee
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

PRIMANA

PIATTI PRONTI PROTEICI
•	chili con lenticchie
•	tacchino al curry
•	pollo al mango
375 g

a confezione

2,49
€ 6,64/kg

consapevole
Vivi

PROTEINE PER
TUTTI I GUSTI AL

D A  L U N E D Ì  13.01
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MISURA

BISCOTTI PROTEICI
260 g

FINEST BAKERY

PANCAKE PROTEICI
200 g

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
280 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

FIORENTINI

SNICK SNACK
super protein
65 g

a confezione

1,29
€ 1,98/100 g

MAXSPORT

CREMA PROTEICA 
AL PISTACCHIO
200 g

a vasetto

4,59
€ 22,95/kg

a confezione

2,39
€ 9,19/kg

a confezione

2,19
€ 7,82/kg
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MAXLIFE

NUTS BAR 25% PROTEIN
cioccolato/cocco e mandorle
40 g

BE KIND

BARRETTE PROTEICHE
gusti vari
50 g

ENERGY DRINK PROTEICO
330 ml

a lattina

1,19
€ 3,61/litro​

al pezzo

1,69
€ 3,07/100 g

MAXSPORT

BARRETTA PROTEICA 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
cocco/caramello 
40 g

al pezzo

1,99
€ 3,98/100 g

ENERVIT

THE PROTEIN DEAL
double choco storm/coconut party
55 g

HORA

BEVANDA MULTIVITAMINICA
250 ml

a lattina

0,79
€ 3,16/litro

L'ENERGIA DELLE
PROTEINE AL

al pezzo

0,99
€ 2,48/100 g

al pezzo

1,29
€ 3,23/100 g

D A  L U N E D Ì  13.01
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RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP

ISCRIVITI
ORA!
SCANSIONA IL QR CODE

Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone

Rimani aggiornato sulle nostre offerte

L’iscrizione è facile e gratuita

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su
www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy
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FARCISCI E GUSTA
LA TUA PIZZA AL

AURICCHIO

PROVOLONE IN FETTE
dolce/piccante
100 g

PASTA PER 
PIZZA
con lievito madre
800 g

a confezione

1,59
€ 1,99/kg

MANDARA

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100 g

a confezione

3,79
€ 12,63/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA 
NAPOLI
piccante
80 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 12,38/kg

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

1,99

-33%
al pezzo 2,98

€ 4,98/kg sgocc.

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  13.01

ALDI | 22



l'ab
binamento

perfetto

DELICIUS

ALICI PER PIZZA  
IN OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
gusto classico/piccante
145 g

a vasetto

4,39
€ 30,28/kg

KOZEL

BIRRA
Dark/Lager
3,5% - 4,6% vol.
500 ml

a bottiglia

1,19
€ 2,38/litro

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI

BIRRA 4 LUPPOLI
5% vol.
3 x 330 ml

a confezione

1,99
€ 2,01/litro

CUCINA NOBILE

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 3,47/kg

COCA COLA
500 ml

0,69

-30%
a lattina 0,99

€ 1,38/litro

BBQ

MELANZANE GRIGLIATE
285 g

a vasetto

1,49
€ 5,23/kg

BBQ

POMODORI SECCHI A FILETTI
280 g

a vasetto

1,79
€ 6,39/kg

a confezione

3,49
€ 8,02/kg

a lattina

0,59
€ 1,48/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI PELATI INTERI
400 g

ITALPIZZA

LA NUMERO UNO  
BUFALA CAMPANA DOP
435 g

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA � ALDI | 23



Le MARCHE che  ami  al

ALPRO

BEVANDE VEGETALI SENZA ZUCCHERO
mandorla/avena
750 ml

1,49

-31%
al pezzo 2,19

€ 1,99/litro

LEMONSODA/ORANSODA
500 ml

GALBANI

RICOTTA SANTA LUCIA
250 g

0,99

-16%
al pezzo 1,19

€ 3,96/kg

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

FELICETTI

PASTA
•	spaghetti
•	eliche
•	penne rigate
750 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 4,97/kg

PARMALAT

LATTE BARISTA
1 l

FERRARELLE MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

a confezione

2,19
€ ​0,24/litro

a bottiglia

1,39
​

a lattina

0,79
€ 1,58/litro

CMYK

PANTONE 186

1,29

-31%
a confezione 1,89

€ 1,72/kg

L U N E D Ì  13.01 -  D O M E N I C A  19.01
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WINNI'S

DETERSIVO PIATTI
concentrato
lime e fiori di mela
480 ml

al pezzo

1,49
€ 3,10/litro

WINNI'S

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE
sapone di aleppo e verbena
30 lavaggi
1,35 l

al pezzo

4,99
€ 3,70/litro

AIRWICK

PROFUMATORE SPRAY
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 11,96/litro

GARNIER

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

2,29

-28%
al pezzo 3,19

€ 7,63/litro

PALETTE

TINTA CAPELLI
intensive cream color
disponibile in diverse varianti

2,99

-40%
a confezione 4,99

​

SCOPRI OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE PENSATA 
PER TE DELLE TUE 
MARCHE PREFERITE  
AL

Le MARCHE che  ami  al

� ALDI | 25



EXPERTIZ

BUSTE POSTALI
con adesivo sensibile alla  
pressione, a scelta tra:
•	DIN C5
•	DIN B4

EDDING

MINI EVIDENZIATORE
colori neon o pastello in un pratico mini formato

EDDING

PENNARELLI
pennarelli assortiti

a confezione

2,99
​

EXPERTIZ

SCATOLA D'ARCHIVIO
cartone d‘archivio impilabile per qualsiasi 
documento

a confezione

1,99
​

EXPERTIZ

RACCOGLITORE
larghezza dorso 80 mm

al pezzo

2,50
​

EXPERTIZ

ADESIVI ASSORTITI
•	10 fogli di adesivi per ogni confezione
•	16 diversi design
•	dimensioni dei fogli: 78 x 125 mm, 80 g/m2

a confezione

1,00
​

EXPERTIZ

PRODOTTI PER UFFICIO
a scelta tra: 
•	elastici, 100 pezzi
•	graffette, 60 pezzi
•	spilli cartografici a torretta, 60 pezzi
•	clip fermadocumenti, 20 pezzi

a confezione

1,50
​

EXPERTIZ

ETICHETTE ADESIVE
diverse varianti disponibili

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

MONDO OFFICE AL

a confezione

2,99
​

a confezione

2,99
​

a confezione

3,99
​

D A  L U N E D Ì  13.01
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EXPERTIZ

FORBICI

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HOME CREATION

CONTENITORI IN PLASTICA
diversi set disponibili

al set

3,99
​

EXPERTIZ

BUSTA
a scelta tra:
•	formato DIN C6 senza 

finestrella, 50 pezzi: 114 x 162 mm
•	formato DIN lungo senza 

finestrella: 110 x 220 mm

a confezione

1,29
​

EXPERTIZ

QUADERNO AD ANELLI 
FORMATO DIN A4
•	a quadretti
•	a righe

HOME CREATION

COPERTA SHERPA IN PILE
dimensioni: 150 x 180 cm

al pezzo

14,99
​

HOME CREATION

ORGANIZER PER PORTA
 a scelta tra:
•	portasciugamani per ante
•	portastrofinacci, set da 2
•	cestello

al pezzo/al set

4,99
​

ADVENTURIDGE

LETTO GONFIABILE  
PER BAMBINI
•	pompa manuale e custodia inclusa
•	dimensioni del materasso: 132 x 71 x 10 cm (L x l x h)
•	dimensioni (da gonfio): 168 x 107 x 25 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
​

FRIENDS / HARRY POTTER

PARURE 
COPRIPIUMINO
PER BAMBINI
dimensioni: 
•	fodera: 140 x 200 cm
•	federa: 50 x 80 cm

al set

19,99
​

al pezzo

2,00
​

al pezzo

1,19
​

HARRY POTTER

COPERTA
dimensioni: 150 x 200 cm

9,99

-33%
al pezzo 14,99

​
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DISNEY FROZEN / PAW PATROL / 
MINNIE MOUSE

LEGGINGS 
PER BAMBINI, 
2 PEZZI
taglie: 86-128

a confezione

6,99

MODA BIMBI AL

LILY & DAN

LEGGINGS FELPATI 
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 92-116

a confezione

8,99

L&D

PULLOVER PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN

GONNA PER BAMBINE
taglie: 92-152

al pezzo

9,99

L&D

PANTALONI 
PER BAMBINI
taglie: 122-158

al pezzo

9,99 al pezzo

7,99

D A  L U N E D Ì  13.01
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LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 
4 PEZZI
taglie: 62-104

CRANE

GIOCHI DA TAVOLO
 a scelta tra:
•	air Hockey
•	calcetto da tavolo
•	biliardo da tavolo

LILY & DAN

STIVALETTI INVERNALI  
PER BAMBINI
misure: 23-29

LILY & DAN

TUTINA PER NEONATI, 
2 PEZZI
taglie: 62-92

LILY & DAN

CALZAMAGLIA  
PER NEONATI, 3 PEZZI
taglie: 62-92

MINNIE MOUSE E MICKEY MOUSE

PANTOFOLE  
PER DONNA E BAMBINI
misure: 31-41

a confezione

9,99
​

al paio

12,99
​

L&D

CALZINI INVERNALI  
PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-42

LILY & DAN

CALZINI ANTISCIVOLO PER 
BAMBINI, 1/2 PAIA
misure: 23-38

LILY & DAN

PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 23-32

al paio

7,99
​

al pezzo/a confezione

3,99
​

a confezione

6,99
​

al paio

7,99
​

a confezione

1,99
​

a confezione

9,99
​

al pezzo

9,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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AMBIANO

MASSAGGIATORE  
ELETTRICO RISCALDANTE
•  funzione di calore
• 2 velocità
• diversi modelli disponibili

al pezzo

19,99

CRANE

ATTREZZI PER FITNESS E ALLENAMENTO
a scelta tra diverse varianti

BORSA SPORTIVA
a scelta tra: 
zaino: 
•	ca. 32 x 15 x 45 cm (l x p x h)
borsa: 
•	ca. 45 x 10 x 34 cm o ca. 50 x 17 x 28 cm (l x p x h)

al pezzo

12,99

TEMPO LIBERO AL
SPORT E

CRANE

PANTALONI 
DA RUNNING
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99

CRANE

ATTREZZO PER BRACCIA E 
GAMBE PIEGHEVOLE
• funzioni disponibili: tempo, giri al minuto, giri totali 

e consumo energetico
• pedali con cinghie regolabili in lunghezza
• portata massima: 100 kg
• batterie incluse

al pezzo

7,99

al pezzo

24,99

OCCASIONEOCCASIONE

D A  G I O V E D Ì  16.01

w
 a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 30



UP 2 FASHION

CALZE NORVEGESI 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-46

al paio

6,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

COLLANT TERMICI  
DA DONNA
taglie: 42-52

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

T-SHIRT DA UOMO, 
2 PEZZI
taglie: 48-58

al pezzo

3,99
​

SLOGGI

BRALETTE DA DONNA
taglie: 2-3

CLIVIA
in vaso di ceramica da 14 cm

SLOGGI

HIPSTER DA DONNA
taglie: 2-3

SLOGGI

SLIP DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 2-4

a confezione

12,99
​

al pezzo

9,99
​

al vaso

9,99
​

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

CALZAMAGLIA/ 
LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
​

PIANTE VERDI
in vaso di ceramica da 13 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

3,99
​

a confezione

6,99
​

UP 2 FASHION

PANTALONI/ 
T-SHIRT TERMICI
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

al pezzo

6,99
​
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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO DEL

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

VILLA ALBERTI

BIANCO DI 
CUSTOZA DOC
750 ml

1,50

-31%
a bottiglia 2,19

€ 2,00/litro

ROI DE TREFLE

CAMEMBERT FRANCESE
250 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 8,00/kg

IL PODERE

MAXI HAMBURGER 
DI BOVINO
220 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 9,09/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME MILANO
100 g

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 10,00/kg

POMODORO GRAPPOLO

1,50

-39%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

1,50

-39%
a confezione 2,49

V E N E R D Ì  17.01 -  D O M E N I C A  19.01
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